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første rekke mot vest - Solrik 
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Super 2-roms i første  
rekke med flott solrik  
balkong. Gangavstand til  
Storo senter! 
Vi har for salg en svært attraktiv og gjennomført, pen 2‑rom selveier  
beliggende i første rekke med svært gode solforhold mot vest.  
Leiligheten har fin intern beliggenhet i 4. etg. Boligen inneholder en  
romslig entré med garderobeplass, delikat og pent, flislagt baderom  
med plass til vaskesøyle, romslig soverom med ytterligere plass  
garderobeløsning og dobbeltseng. Moderne og lys kjøkkeninnredning  
med alle hvitevarer medfølgende og fin spiseplass. Åpen løsning mot  
stuen som har store vindusflater for det beste lysinnfallet. Her er det  
rikelig med areal for sofagruppe. Direkte utgang til flott, solrik balkong  
på ca. 8 kvm.

Den vestvendte balkongen er perfekt for å nyte ettermiddags‑ og  
kveldssolen. Heis direkte fra garasje til etasjeplan gir enkel adkomst  
til leiligheten. 

Medfølgende garasjeplass i fellesgarasje med opplegg for elbil lader  
og heis rett ned. En romslig og god kjellerbod medfølger også. Kort  
gangavstand til alle fasiliteter i Nydalen, turområder og offentlig  
kommunikasjon. Leiligheten er meget velholdt, her kan du flytte rett  
inn. Velkommen til en hyggelig visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 315,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 973 315,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 007,‑
Selger:	 Tore Hoff
	 Hilde Vestmo‑Hoff
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2006
BRA‑i/​​BRA Total	  46/​​51 kvm
Tomtstr.:	 18871.9 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 77, bnr. 57
Snr.	 328
Oppdragsnr.:	 1004240133

Thomas Wahl
Daglig leder /​​ Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 444
E‑post	 thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 46 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 51 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

4. etasje
BRA‑i: 46 m² Entré, bad, stue/​​kjøkken og soverom 

TBA fordelt på etasje
4. etasje
8 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
18871.9 m²

Tomtebeskrivelse
Meget pent opparbeidet og beplantet felles tomtegrunn med asfalterte internveier til  
inngangsparti og fellesarealer. Pene områder med plener, planter, busker og  
lekearealer.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i et sentralt og attraktivt boligområde i Nydalen. Nydalen er et  
moderne og livlig område kjent for sine vakre elvepromenader, spennende spisesteder,  
og en blanding av næringsliv, utdanningsinstitusjoner og boligbygg som skaper en  
pulserende atmosfære.

Det er kort vei til flere dagligvarebutikker som blant annet Bunnpris, Coop Mega og  
Kiwi. Du finner også Storo Storsenter, som er Oslos største kjøpesenter få minutters  
gange fra leiligheten, med over 140 butikker, spisesteder og tjenester. 

Norges største kinosenter ODEON Oslo ligger like ved, med 14 kinosaler hvor du finner  
filmopplevelser for alle. Oslo sentrum ligger i tillegg godt innen rekkevidde med alt det  
innebærer av fasiliteter og servicetilbud. Av treningssentre kan det velges mellom  
blant annet Sats, Evo og CrossFit Oslo i kort avstand fra leiligheten.
 
Fra leiligheten er det kort avstand til mange gode turområder. Maridalen, Sognsvann,  
Nordmarka og Grefsenkollen kan tilby flott natur. Akerselva strekker seg fra  
Maridalsvannet og ned til Bjørvika gjennom Nydalen. Ved elva er en idyllisk atmosfære,  
og Akerselva kan brukes til både bading (Nydalsdammen) og fisking.

Området gir god mulighet for offentlig kommunikasjon via buss, trikk, T‑bane, tog og  
flybuss, hvorav nærmeste store holdeplasser er Nydalen og Storo. Med bil har du enkel  
tilgang til både ring 2 og ring 3.

Adkomst
Det vil bli satt opp AKTIV visningsskilt under fellesvisning.
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